

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	90137_1	90137 NÍŽKOV-REKON.VODOVODU mezi ČS ŠPINOV a ÚV - dodatek č.1 - méněpráce
Objekt:	01	SO 01 REKONONSTRUKCE VOD. VÝTLAKU - méněpráce
Rozpočet:	7	SO 01 REKONONSTRUKCE VOD. VÝTLAKU - méněpráce

Objednatel:	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko Vodárenská 244/2 59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4	IČO: 43383513 DIČ: CZ43383513
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	VHS Bohemia a.s. Haškova 153/17 63800 Brno - Lesná	IČO: 47910305 DIČ: CZ47910305
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			-35 428,05
PSV			0,00
MON			-1 210,30
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-36 638,35

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-36 638,35 CZK
Základní DPH	21 %		-7 694,05 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH	-44 332,40 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-17 922,18	49
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-1 608,80	4
8	Trubní vedení	HSV			-11 325,12	31
99	Přesun hmot	HSV			-4 571,95	12
M21	Elektromontáže	MON			-1 210,30	3
Cena celkem					-36 638,35	100

Položkový rozpočet

S:	90137_1	90137 NÍŽKOV-REKON.VODOVODU mezi ČS ŠPINOV a ÚV - dodatek č.1 - méněpráce
O:	01	SO 01 REKONONSTRUKCE VOD. VÝTLAKU - méněpráce
R:	7	SO 01 REKONONSTRUKCE VOD. VÝTLAKU - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-17 922,18
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	-5,06620	81,30	-411,88
2	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	-12,17160	263,00	-3 201,13
3	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	-2,43430	49,80	-121,23
4	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	-36,13180	20,00	-722,64
5	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	-36,13180	20,00	-722,64
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-6,08580	101,00	-614,67
7	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	-29,17000	93,10	-2 715,73
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	-29,17000	15,40	-449,22
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-16,53300	157,00	-2 595,68
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	-5,46050	1 132,00	-6 181,29
11	583419063R	Kamenivo drcené frakce 0-63 B kraj Vysočina	T	-0,62440	298,00	-186,07
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						-1 608,80
12	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva drceného 0 - 4 mm	m3	-1,42120	1 132,00	-1 608,80
Díl: 8 Trubní vedení						-11 325,12
13	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	-13,00000	51,60	-670,80
14	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	-95,70000	69,60	-6 660,72
15	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	-13,00000	16,50	-214,50
16	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	-13,00000	79,70	-1 036,10
17	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	-13,00000	3,00	-39,00
18	286134632R	Trubka vodovodní PE100 RC SDR 17 90x5,4 mm	m	-13,00000	208,00	-2 704,00
Díl: 99 Přesun hmot						-4 571,95
19	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-37,34950	122,41	-4 571,95
Díl: M21 Elektromontáže						-1 210,30
20	210220003RT3	Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2 včetně dodávky CYY 6 mm2	m	-13,00000	93,10	-1 210,30